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Resultatlista Regionmästerskap Nord Övre 2016-08-27--28 Arrangör: Nysätra Pistolklubb 

Regionmästerskap Pistol 25/50 m Nord Övre  
(Norrbotten och Västerbotten) 
Grovpistol              
Plac Namn Klubb Kort nr. Vapen 

bet. 

 1 2 3 4 5 6 S:a Total 10
1
 

1 Ted Granbom Bodens Ssk 1074754 Pa Prec. 44 45 47 48 47 48 279   
     Snabb 47 50 46 49 50 50 292 571 17 

2 Tore Magnusson Gällivare Pk 317310 SAKO Prec. 47 47 47 48 44 45 278   
     Snabb 44 45 49 49 47 46 280 558 12 

3 Jonas Jonsson Nysätra Pk 11463 GSP Prec. 43 49 46 48 47 47 280   
     Snabb 43 46 38 46 44 41 258 538 11 

4 Sven Berglund Nysätra Pk 4241770 SW686 Prec. 29 36 34 35 42 43 219   
     Snabb 41 44 42 41 44 41 253 472 1 

 
 
Sportpistol D              
Plac Namn Klubb Kort nr. Vapen 

bet. 

 1 2 3 4 5 6 S:a Total 10
1
 

1 Maria Öberg Bodens Ssk 1888972 Pa Prec. 44 47 48 49 46 48 282   
     Snabb 46 48 45 48 49 46 282 564 17 

              

Sportpistol D J              

1 Ida Backlund Umeå Pk 734298 SSP Prec. 42 42 44 44 45 40 257  DNF 

     Snabb 0 0 0 0 0 0 0 257 2 

              
Sportpistol H              

1 Ted Granbom Bodens Ssk 1074754 Pa Prec. 48 48 48 45 46 48 283   
     Snabb 49 48 49 49 47 45 287 570 15 

2 Patrik Frost Skellefteå Psf 543723 Mo Prec. 48 45 46 47 49 46 281   
     Snabb 47 48 48 48 46 47 284 565 10 

3 Tomas Backlund Umeå Pk 1553801 SAKO Prec. 50 46 49 43 44 47 279   
     Snabb 46 46 48 40 44 43 267 546 10 

4 Sven Carlsson Skellefteå Psf 1572100 Fe Prec. 46 49 46 46 47 47 281   
     Snabb 44 46 32 44 45 46 257 538 11 

5 Tore Magnusson Gällivare Pk 317310 SAKO Prec. 42 45 43 43 46 44 263   
     Snabb 46 42 45 48 46 46 273 536 6 

6 Jonas Jonsson Nysätra Pk 11463 GSP Prec. 47 47 46 47 46 46 279   
     Snabb 37 41 46 35 44 41 244 523 8 

7 Måns Åberg Skellefteå Psf 1559756 Fe Prec. 40 43 44 47 45 43 262   
     Snabb 44 33 43 42 45 44 251 513 6 

8 Kenneth Forsmark Nysätra Pk 3172203 Hä Prec. 43 45 43 45 43 43 262   
     Snabb 35 43 34 43 46 46 247 509 4 



  

N Y S Ä T R A  P I S T O L K L U B B  RESULTATLISTA 

 Datum  

 2016-08-28  
  
     

    Sida 2 
    (6) 
 

 

(JOJO) C:\ARBETEN\JONAS\NPK\2016\Resultat\RegM Nord övre 2016-08-27--28.doc 

 

Forts. Sportpistol H             
Plac Namn Klubb Kort nr. Vapen 

bet. 

 1 2 3 4 5 6 S:a Total 10
1
 

9 Sven Berglund Nysätra Pk 4241770 Ben Prec. 39 44 42 42 40 41 248   
     Snabb 41 43 42 47 47 38 258 506 3 

Ingen final i Sportpistol pga för få deltagare. 
 
 
Fripistol H             

Plac Namn Klubb Kort nr. Vapen 

bet. 

1 2 3 4 5 6 Total 10
1
 FInal 

1 Sven Carlsson Skellefteå Psf 1572100 Mo 88 75 88 85 93 86 515 4 - 
2 Jonas Jonsson Nysätra Pk 11463 Hä 81 90 82 85 87 87 512 5 - 
3 Tomas Backlund Umeå Pk 1553801 SAKO 88 78 82 75 83 84 490 3 - 
4 Patrik Frost Skellefteå Psf 543723 Pa 79 75 73 77 77 73 454 2 - 

Ingen final pga dåligt väder. 
 
 
Snabbpistol H     8 sek 6 sek 4 sek    
Plac Namn Klubb Kort nr. Vapen 

bet. 

 1 2 3 4 5 6 S:a Total 10
1
 

1 Ted Granbom Bodens Ssk 1074754 Pa Omg. 1 48 47 46 46 39 44 270   
     Omg. 2 48 49 47 47 42 37 270 540 10 

Ingen final i snabbpistol pga för få deltagare. 
 
 
Standardpistol H            
Plac Namn Klubb Kort nr. Vapen 

bet. 

  1 2 3 4 S:a Total 10
1
 

1 Ted Granbom Bodens Ssk 1074754 Pa 150 sek 45 43 48 47 183   
     20 sek 48 42 43 46 179   
     10 sek 47 46 45 46 184 546 9 

2 Tore Magnusson Gällivare Pk 317310 SAKO 150 sek 45 44 44 45 178   
     20 sek 46 47 46 45 184   
     10 sek 41 46 47 47 181 543 4 

3 Patrik Frost Skellefteå Psf 543723 Mo 150 sek 47 44 46 45 182   
     20 sek 40 44 44 43 171   
     10 sek 44 42 36 45 167 520 6 

4 Sven Carlsson Skellefteå Psf 1572100 Fe 150 sek 45 47 45 47 184   
     20 sek 42 48 44 42 176   
     10 sek 41 38 39 35 153 513 4 

5 Jonas Jonsson Nysätra Pk 11463 GSP 150 sek 47 46 46 48 187   
     20 sek 44 43 42 41 170   
     10 sek 38 34 39 36 147 504 5 
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Forts. Standardpistol H            
Plac Namn Klubb Kort nr. Vapen 

bet. 

  1 2 3 4 S:a Total 10
1
 

6 Jukka Paaso Luleå Ssk 1517548 Pa 150 sek 43 39 47 43 172   
     20 sek 37 45 40 38 160   
     10 sek 40 42 45 40 167 499 6 

7 Måns Åberg Skellefteå Psf 1559756 Fe 150 sek 42 44 42 35 163   
     20 sek 41 39 42 41 163   
     10 sek 21 26 44 41 132 458 3 

              
Standardpistol D             
Plac Namn Klubb Kort nr. Vapen 

bet. 

  1 2 3 4 S:a Total 10
1
 

1 Maria Öberg Bodens Ssk 1888972 Pa 150 sek 47 48 46 46 187   
     20 sek 42 47 42 46 177   
     10 sek 46 37 40 48 171 535 8 
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Klassvis resultatlista för hederspriser och ranking 
 
Grovpistol H 2-3              
Plac Namn Klubb Kort nr. Vapen 

bet. 

 1 2 3 4 5 6 S:a Total 10
1
 

1 Jan-Olov Danielsson Älvdalens Pk 939296 Pa Prec. 50 48 48 46 48 48 288   
     Snabb 48 49 48 47 49 48 289 577 15 

2 Ted Granbom Bodens Ssk 1074754 Pa Prec. 44 45 47 48 47 48 279   
     Snabb 47 50 46 49 50 50 292 571 17 

3 Tore Magnusson Gällivare Pk 317310 SAKO Prec. 47 47 47 48 44 45 278   
     Snabb 44 45 49 49 47 46 280 558 12 

4 Jonas Jonsson Nysätra Pk 11463 GSP Prec. 43 49 46 48 47 47 280   
     Snabb 43 46 38 46 44 41 258 538 11 
               

Grovpistol H 1              

1 Sven Berglund Nysätra Pk 4241770 SW686 Prec. 29 36 34 35 42 43 219   
     Snabb 41 44 42 41 44 41 253 472 1 

 
 
Sportpistol D 3              
Plac Namn Klubb Kort nr. Vapen 

bet. 

 1 2 3 4 5 6 S:a Total 10
1
 

1 Maria Öberg Bodens Ssk 1888972 Pa Prec. 44 47 48 49 46 48 282   
     Snabb 46 48 45 48 49 46 282 564 17 

              

Sportpistol D J              

1 Ida Backlund Umeå Pk 734298 SSP Prec. 42 42 44 44 45 40 257  DNF 

     Snabb 0 0 0 0 0 0 0 257 2 

              
Sportpistol H 2-3              

1 Jan-Olov Danielsson Älvdalens Pk 939296 Pa Prec. 48 47 47 48 49 47 286   
     Snabb 48 48 49 50 50 50 295 581 17 

2 Ted Granbom Bodens Ssk 1074754 Pa Prec. 48 48 48 45 46 48 283   
     Snabb 49 48 49 49 47 45 287 570 15 

3 Patrik Frost Skellefteå Psf 543723 Mo Prec. 48 45 46 47 49 46 281   
     Snabb 47 48 48 48 46 47 284 565 10 

4 Tomas Backlund Umeå Pk 1553801 SAKO Prec. 50 46 49 43 44 47 279   
     Snabb 46 46 48 40 44 43 267 546 10 

5 Sven Carlsson Skellefteå Psf 1572100 Fe Prec. 46 49 46 46 47 47 281   
     Snabb 44 46 32 44 45 46 257 538 11 

6 Tore Magnusson Gällivare Pk 317310 SAKO Prec. 42 45 43 43 46 44 263   
     Snabb 46 42 45 48 46 46 273 536 6 

7 Jonas Jonsson Nysätra Pk 11463 GSP Prec. 47 47 46 47 46 46 279   
     Snabb 37 41 46 35 44 41 244 523 8 
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Forts. Sportpistol H 2-3             
Plac Namn Klubb Kort nr. Vapen 

bet. 

 1 2 3 4 5 6 S:a Total 10
1
 

8 Måns Åberg Skellefteå Psf 1559756 Fe Prec. 40 43 44 47 45 43 262   
     Snabb 44 33 43 42 45 44 251 513 6 
               

Sportpistol H 1              

1 Kenneth Forsmark Nysätra Pk 3172203 Hä Prec. 43 45 43 45 43 43 262   
     Snabb 35 43 34 43 46 46 247 509 4 

2 Sven Berglund Nysätra Pk 4241770 Ben Prec. 39 44 42 42 40 41 248   
     Snabb 41 43 42 47 47 38 258 506 3 

 
 
Fripistol H 2-3             

Plac Namn Klubb Kort nr. Vapen 

bet. 

1 2 3 4 5 6 Total 10
1
 FInal 

1 Jan-Olov Danielsson Älvdalens Pk 939296 Pa 87 87 91 80 86 84 515 5 - 
2 Sven Carlsson Skellefteå Psf 1572100 Fe 88 75 88 85 93 86 515 4 - 
3 Jonas Jonsson Nysätra Pk 11463 Hä 81 90 82 85 87 87 512 5 - 
4 Tomas Backlund Umeå Pk 1553801 Toz 88 78 82 75 83 84 490 3 - 
5 Patrik Frost Skellefteå Psf 543723 Pa 79 75 73 77 77 73 454 2 - 

 
 
Snabbpistol H 1-3     8 sek 6 sek 4 sek    
Plac Namn Klubb Kort nr. Vapen 

bet. 

 1 2 3 4 5 6 S:a Total 10
1
 

1 Jan-Olov Danielsson Älvdalens Pk 939296 Pa Omg. 1 48 48 47 49 43 46 281   
     Omg. 2 48 49 49 45 43 48 282 563 13 

2 Ted Granbom Bodens Ssk 1074754 Pa Omg. 1 48 47 46 46 39 44 270   
     Omg. 2 48 49 47 47 42 37 270 540 10 

 
 
Standardpistol H 2-3            
Plac Namn Klubb Kort nr. Vapen 

bet. 

  1 2 3 4 S:a Total 10
1
 

1 Jan-Olov Danielsson Älvdalens Pk 939296 Pa 150 sek 47 45 47 48 187   
     20 sek 47 47 47 49 190   
     10 sek 47 49 49 48 193 570 11 

2 Ted Granbom Bodens Ssk 1074754 Pa 150 sek 45 43 48 47 183   
     20 sek 48 42 43 46 179   
     10 sek 47 46 45 46 184 546 9 

3 Tore Magnusson Gällivare Pk 317310 SAKO 150 sek 45 44 44 45 178   
     20 sek 46 47 46 45 184   
     10 sek 41 46 47 47 181 543 4 
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Forts. Standardpistol H 2-3            
Plac Namn Klubb Kort nr. Vapen 

bet. 

  1 2 3 4 S:a Total 10
1
 

4 Patrik Frost Skellefteå Psf 543723 Mo 150 sek 47 44 46 45 182   
     20 sek 40 44 44 43 171   
     10 sek 44 42 36 45 167 520 6 

5 Sven Carlsson Skellefteå Psf 1572100 Fe 150 sek 45 47 45 47 184   
     20 sek 42 48 44 42 176   
     10 sek 41 38 39 35 153 513 4 

6 Jonas Jonsson Nysätra Pk 11463 GSP 150 sek 47 46 46 48 187   
     20 sek 44 43 42 41 170   
     10 sek 38 34 39 36 147 504 5 

7 Jukka Paaso Luleå Ssk 1517548 Pa 150 sek 43 39 47 43 172   
     20 sek 37 45 40 38 160   
     10 sek 40 42 45 40 167 499 6 

8 Måns Åberg Skellefteå Psf 1559756 Fe 150 sek 42 44 42 35 163   
     20 sek 41 39 42 41 163   
     10 sek 21 26 44 41 132 458 3 

              
Standardpistol D 3             
Plac Namn Klubb Kort nr. Vapen 

bet. 

  1 2 3 4 S:a Total 10
1
 

1 Maria Öberg Bodens Ssk 1888972 Pa 150 sek 47 48 46 46 187   
     20 sek 42 47 42 46 177   
     10 sek 46 37 40 48 171 535 8 

              
 
 

Rankinggrundande extratävling Fripistol 
 
Fripistol H 2-3             

Plac Namn Klubb Kort nr. Vapen 
bet. 

1 2 3 4 5 6 Total 10
1
 FInal 

1 Jan-Olov Danielsson Älvdalens Pk 939296 Pa 87 89 88 88 91 86 529 3 - 
2 Sven Carlsson Skellefteå Psf 1572100 Mo 84 83 83 82 83 85 500 6 - 
3 Jukka Paaso Luleå Ssk 1517548 Pa 80 81 86 76 69 84 476 3 - 
4 Patrik Frost Skellefteå Psf 543723 Pa 72 82 74 79 78 76 461 4 - 
5 Måns Åberg Skellefteå Psf 1559756 Mo 85 71 61 78 75 73 443 0 - 

              
Fripistol H1             

1 Staffan Åberg Nysätra Pk 1514074 Toz 78 65 80 69 74 77 443 4 - 

 
Jury: Ted Granbom Ordf. (lic. 92), Jan-Olov Danielsson och Jonas Jonsson 
 
Resultatlistan upprättad av Jonas Jonsson, Nysätra Pk, 2016-08-28 


